

Davids kamp mot Goliat? ¹²⁰



Den spontane respons på oljeselskapet Pemcos etablering i Moss med distriktskontor for Østfold kommer ikke som noen overraskelse. Det brennstoff- og drivstoff-forbrukende publikum er dyktig lei av at prisene skal ligge så å si på Europa-toppen. De fleste er, som Norges Automobil-Forbund og Forbrukerdepartementet, oppgitt over de store oljeselskapenes kartell-lignende holdninger. Det er ikke blitt et fnugg av konkurranse igjen mellom dem, får man inntrykk av. De sporadiske «priskriger» og nedslag på bensinprisen med 10 eller 20 øre pr. liter må regnes som et narrespill. Etter få dager blir papp-platene med tilbud fjernet igjen, og prisene er tilbake på topp nivå.

Det lille, norske oljeselskapet Pemco kommer i denne situasjon inn på arenaen i et meget psykologisk øyeblikk. Det har stor tilgang på olje fra det tilfeldige marked, men foreløpig ikke på bensinstasjoner. Det hele kan fortone seg som en Davids kamp mot Goliat. De etablerte oljeselskapene er sterke og gir aldri ved dørene. De vil selvsagt tviholde på sine markedsandeler.

Nykommeren stiller imidlertid sterkt på ett punkt: Det har som mål å bringe bensin, autodiesel, fyringsolje og smøremidler billigst mulig frem til forbrukerne. Her vil selskapet sikkert ha både myndighetenes og det brede publikums støtte og sympati. Det viktigste som nå kan skje, er at Pemco kanskje klarer å skape reell konkurranse igjen på det norske bensinmarked.

Tiden får vise om Pemco makter å leve opp til sine intensjoner. Selskapet vil møte åpne dører svært mange steder, ikke minst i industrien. I mangel av bensinstasjoner vil man satse på «kalde anlegg» rundt om på bedrifter og i borettslag og betaling basert på et kortsystem. Vi tror dette i løpet av kort tid

Andøyposten, Andenes

Askøy Tidend, Bergen

Askøyværingen, Kleppe

21. SEP. 1984

120

Nytt norsk

oljeselskap

tredobler

omsetningen Z

Det nye norske oljeselskapet Pemco har de siste dagene tredoblet sin omsetning av fyringsolje, og leverer nå daglig 10 000 liter, får AA/GB opplyst av markedsjef Espen Aass.

— Etter oppslagene i presse og kringkasting den senere tid har vi

Hamar Arbeiderb

(Se baksiden!)

19. SEP. 1984

S-lage

ned b

med

Rolf Berntsen

Hedemarken Samvirkelag sette ned bensinprisen med øre på de to stasjonene driver i Hamar og Brummen. Den rabatten får bare de som er medlemmer i laget, og gjelder torsdag, fredag og lørdag.

Disponent Rolf Strand i Hamar Arbeiderblad at det har tilbud på mange varer. Gangen gjelder det bensin. har også tidligere hatt slike noen dager. Resultatet har blandet. Strand antar at mange vil benyttet seg av tilbudet denne gangen. Det fordi a